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Teljes felvlUgosltásért jelentkezzék a legkózelebbl CPR flgynokndl

Canadian Pacific

MÁJUS 22-től SZEPTEMBER 30
OLCSÓ JEGYEK az EGYESÜLT ÁLLAMOKBA

Visszatérőéi határidő október 31

EZ AZ ORVOSSÁG NAPRÓL
NAPRA TÖBB BARÁTOT 

SZEREZ

Több mint negyven év óta e- 
zer ée ezer otthonben nélkülöz­
hetetlen orvosság a Nuga-Tone. 
A Kanadai Magyar Újságban é- 
vek óta hirdet a Nuga-Tone 
gyógyszerészeti gyár ée Igen sok 
magyar honfitársunk keresett 
bajára a Nuga-Tone használaté 
val orvoslást*

A Nuga-Tone az öregeknek 
friss életerőt kölcsönöz, míg a

fiataloknak megacélozza mun­
kakedvét. Rengeteg beteg em­
ber áldja a Nuga-Tone gyógyí­
tó erejét s étvágytalanság, e- 
mésztés! zavarok, Ideggyenge­
ség, fáradtság, álmatlanság el­
len megbecsülhetetlen gyógy­
szer. Ezúton hívjuk fel tehát a 
fenti bajok valamelyikében szén 
védőkét hogy ne mulasszanak 
el egy üveg Nuga-Tone-t besze­
rezni a legközelebbi Drog Rto- 
reban. í

MAUSER SEBŐ
magyar borbély OLCSÓ MENETJEGYWINNIPEG216 Alexander A ve.

Néhány hét múlva mindenki élveiben 
a jó ldöjáráa örömeit ée aki csak tehe­
ti legalább egy rövid Idóre megpihen a 
nagy tél után. Miért nem látogatja 
meg a Rocky Mountalne örökaiép vi­
dékeit, a Csendes óceán partvidékét, 
Vancouver aalgetét.Keletkanada teától 
tájait, avagy aa óhasa feledhetetlen 
faival! éa városait?

Májas
15-181
Szept.
30-ig

napsait
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az éjszakát. A legények töltött karabéllyal lesték a portyázo * 
császári lovasokat, közbe pedig az égboltozaton föl-fölbukkanó 
meteorrajokat nézték. Úgy tetszett, hogy a bánsági svábság Is 
ilyen gazdátlan szikraraj, egy széthulló égitest elszabadult tör­
melékei .

Egy hideg éjszakán — a szerb Dunáról süvöltve fújt a 
csípőé Koezova ezé! — furcsa menet közeledett a versed barri- 
kádok felé. Egypár lovasember, két hintó ée egy nagy ekhós- 
szekér. A lovasok valami ódivatú huszármundért és Mária Te- 
rézia-korabeti cukoraüvegcsákót viseltek. Nagybajuszu, kövér 
áe szigorú emberek voltak. A svábok megismerték, hogy várme­
gyei huszárok. A négyesfogatban négy tekintélyes ur ült, mind­
egyikük egüstkupakos tajtékpipát tartott a kesztyűs kezében.

A nemzetőrök belevilágítottak fáklyáikkal a hintóba.
— Kik az urak? — kérdezte Gráf Jani katonás-peckesen
— Ml vagyunk Temen vármegye! — hangzott el az ön­

érzetes válasz.
Ezt egy nagyszakálu, vülogóezemü öreg mondta, akinek 

félig oroszlán-, féhg rókaarca volt.
— ín vagyok Túrányl, második vklspán. Ez Itt meBet- 

a főjegyző, szemben a két ur a főügyész ée a tisztiorvos. A 
bakon a petvaristám ül. A második hintóbán van az asszonynép,
az ekhóeeeekéren meg a vármegyei levéltár.

A vármegye megszökött a svercgelb Temesvárról és Ver 
secre tette át székhelyét. Akkoriban senki sem ülhetett nyug­
ton az országban, a szlávok északnak, a magyarok délnek őzön 
lőttek ée a vármegyék után forspontoe szekerekre kapott a kor­
mány Is.

— Az urak mit strázsálnak Itt? — kérdezte a vicispán. 
— 114—
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FÖLDBIRTOK
■eetetiatéetre 
Syósődjön Mt

van z legjobb el kelőm. Jöjjön el
Ha boái* űrt oki ját akarja likasat mi forduljon 

öiölje általam. «n orsin *s 
TÁbbltom a barnádul beküldött pénzeket. — Köajegyaöl okiratokat el­
késsünk u*y Kanadába, mint ai óhaiába. — Ne felejtse el, bozy es 

a legrégibb Iroda Kanadában
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ELŐFIZETÉSI AR:
1 évre $3 00, Félévre $1 50 Külföld $4.00 

i in Cansda 1 year $3.00 hali year $1.50 
b foreign countries 1 year $4.00 I

Apróhirdetések
előre fizetendők ^

ELADÓ RENATA. B.C.-ben két da­
rab föld. As egyik 15 aker, kát akei 

vlrreietékkel felszerelve, 1 
mérföldre a* állomástól. Ara: 8400,60

ÖZVEGY ASSZONY 27 érés, megismer 
kednl Méretné háiaMÁg céljából egy

AMERIKAI NYELVMESTER

Ai Amerikai Nyelvmester a legál­
is] masabb angol nyelvtan, ssótlr ée 
hasznos tudnivalók tárbása. As Ama- 
rlksl Nyelvmesternek ss a célja, 
hogy tanító nélkül bárkit a helyes be- 
•sédre gyorsan, minden nagyobb fá 
radság nélkül megtanítson. As Ame­
rikai Nyelvmester nem fárasxtjs fö 
löeleges módon a tanulni akarót, úgy 
hogy kedvét senki sem veszti el, ha 
aa Amerikai Nyelvmesterből tanul. 
Ai Amerikai Nyelvmester első réeae: 
a Nyelvtan. As Amerikai Nyelvmea 
tér második résié: a Beszélgetések. 
As Amerikai Nyelvmester harmadik 
része: Angol-Magyar és Magyar-Angol 
SiótÁr. As Amerikai Nyelvmester 
Játszva tanltja meg as angol nyelv 
írására. As Amerikai Nyelvmester 
ára: 81.50 és angolul tndnl 81.50-et 
megér. Azonfelül kapható as Angol. 
Magyar Levelező ée Onügyvéd máso­
dik bóvliéit kiadása: 81-50. Angol- 
Magyar és Magyar-Angol Szótár 81,00 
A három könyv együtt $3,00. Kapha 
tó Kerekes Testvéreknél, 208 E 88tb 
8t. New York City.

Megérkeatek as óhazai 1*30 évre 
Móló naptárak: Szül Máris Naptár 
50 c. János Bácsi Naptár 50 c. Nagy 
Képei Mesettaptár 81,60.

Postaköltségre, csomagolásra él 
biztosításra 25 cent melléklendő.

Kanadába nem aaálllt a posta u 
tánvétes csomagot.

A Színházi Élet vezérkápvlwlete. 
Előfizetési ára fái évre 8$,00, egy na 
gyedévre 82,50.

30—35 éves hozzáillő egyénnel. Ko-A másik 13 aker. majdnem mind tlaz-812*. Küldje be Meeey moly Jelentkesók fényképpel ellátott 
levelét a kiadóhivatal továbbítja as 
óhazába “ÖZVEGY" jelige alatt.

I la. egy lóg épülettel, egy mérföldre az

állomástól. Ára: 8528.00. kevés leO-
........ setésse! a többi könnyű törlesztésre
eladó 4%-oe kamattal. Érdeklődők ÍrjanakELUTAZÁS MIATT ELUTAZÁS MIATT SÜRGŐSEN bér 

•gy jóforgalmu felszerelt korácemö- magyarul Mr. H. JCNO P.O. RENA-^ ^ hirom évre egy Jó forgalma
20—2hely. hdteeoböe nj lakóházzal. Ara TA. B C restaurant. 13 esobával 24 ággyal. Ős­

iét, dohány, eörengedéllyel. A szo­
bák állandóan ki vannak adva. A ház­
bér 280 havonta. Készpénz lefizetés 
700 dollár. As illetőnek magyarul, an­
golul ée szlovákul kell tudni. Érdek 
lódók Írjanak azonnal as alanti cím­
re: GEO FAULT 600 McTaviih St. 
Laké Front Restaurant, FORT WIL- 

20—2

•00 dollár, fele kéespéna, a többi meg-1'
egyeséi szerint könnyű réesletre. Rt-'SZAZ AKEROS kitűnő talaja farm, 
(tokládnl lehet: PRA8ZLIC8KAI jé- nagy Istállóval, takarmány eavanyltó- 
noe, HAND8W0RTH. Sask 17-9 vaj. Jó lakóházzal felszerelve eladó. : 

mmm Beörangu sima ée máz gyümölcsöti 
KOT IDŐSEBB teljesen magányos fér termő vidéken. Érdeklődők keressék 
II 2000 dollár értékű vagyonnal, ház lel Mr. F. A. Johneont »05 8TAM- 
áe kertifölddel azonnali belépésre ke-1 FORD STRETT NIAGARA FALL8, 
ree egy magányos idősebb szegény, Ont.

:

20—3 LLAM. Ont.
büeégee asszonyt gazdaazsionynzk, a 
ki magyarul vagy németül beszél. Le ELADÓ teljesen felszerelt ée bevetett 
bet 80—18 éves. Leveleket "IDŐSEBB farm. 180 ée 820 aker területtel. A- 
jellge alatt a kiadóhivatal továbbit. kBri* 25—26 dollár teljee felszerelés

BUDAPESTI zeneakadémiát végzett 
urtleány zongora tanítást vállal. Cím 
BRÚDER ANNUS 202 Austin St. 
WINNIPEG, Mán.20__j eel. amelybe ló, tehén és sertés álló-

■■ I mány la értendő. 1000 dollárt kell le-
KERESEM FEHÉR Jánoe, petnebázl. űzetni, a többi a termés feléből tör- 
Zalal Illetőségű bátyámat. Kérem öl leeztendő, elsőrendű föld 160 akeron 
vagy a róla tudókat elmét velem kö- 
sölni Mlvesked Jenek. TÓTH Róaálla 
e|e. Henry Lee BOX: 113 PIERSON,
Mán.

KI MIT TUD, KI MIT LAT, 

KI MIT HALL: KÖZÖLJE Amintegy 110—140 aker van munkájáé 
alatt. írjon vagy keresse föl LUKACS 
LAJOS Irodáját 10211—87 St. Edmon 
Ion egyetlen magyar Irodája

KANADAI MAGYAR
17—8 ÚJSÁGGAL I

Qood 06) 1,75 — 10,00
720 -CMRMyJ----- *|

Qood 06) ______________
rnnves fetlÁnv) _ _
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8.00 5.00 .

Állatárak: május 15
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HERCZEG FERENC: A HÉT SVÁB

KELEN SÁN0OR, Montreal
fiókiroda: 49 Omar St. Port Coborne, Ont Főiroda: 1456 City Hall Ave. Montreal, Q.-

BANKÁR KÖZJEGYZŐI, PÉNZKÜLDŐ ÉS HAJÓJEGY IRODÁJA
LEGOLCSÓBB, LEGGYORSABB, PÉNZKÜLDÉS!

' KÉRJEN PÉNZKÜLDÖ IVET
Pénzküldésünk gyorsasága és pontossága a legtökéletesebb egész Ameri­
kában. — Ha nem küldött általunk pénzt az Óhazába, — tegyen egy 
kísérletet és meg fog győződni a különbségről, ha kábellel és nem a lassú 
rádió módon küld pénzt.
általunk küldött pénzt, — s ezentúl ön is KELEN BANKHAZA által fogja

küldeni a pénzt!
NIAGARA FALL8 ÉS WELLAND KÖRNYÉKÉN KITŰNŐ FARMOK ELADOK ------ ÉRDEKLŐDÖK KÖZÖLJÉK, MENNYI PÉNZ FELETT RENDELKEZNEK

— FARM VÁSÁRLÁS ÜGYÉBEN FORDULJUNK PORT COLBORNE IRODANKHOZI

Eddig sok ezer agyfelelem bizalma igazolja pontosságomat 
Permitek beszerzése családoknak, rokonoknak, barátoknak

BEUTAZÁSI ENGEDÉLYEK

a kábeldíj csaksocent
BIZTOSÍTÁSOK: ÉLET-, BALESET ÉS BETEGSÉG ESETÉRE. 
HAZAI VONATKOZÁSÚ ÉS EGYÉB JOGÜGYLETI OKIRATOK 
SZAKSZERŰ SZERKESZTÉSE S HATÓSÁGI ÉRVÉNYŰ HITELESÍTÉSE

Kérdezze meg barátai közül azt, ki már

Cim: ALEX. A. KELEN, Montreal, Q., 1456 City Hall Ave.

HERCZEG FERENC: A HÉT SVÁB

— A városunkat őrizzük, hogy fejünkre ne gyújtsák ő 
felsége katonái — mondta Gráf.

— Eddig ugyan jól őrködtek, az egész ország a megmond 
hatója, — bólintott a vicispán.

Azután a mellette ülő főjegyzőhöz fordult:
— A rácokból nem fog osztrákokat csinálni Bécs, de a 

svábokból máris magyarokat csinált.
Időközben odaérkezett a második fogat is, az asszonyo­

ké. Egy fiatal nő, aki nagyon unhatta már a kocsikázást, kiszö­
kött a hintóból és nagygalléros köpenyegével nekifeküdvén a 
szélnek, odavitorlázott az urakhoz.

— Hol vagyunk, apus? — kérdezte.
— Eh már Versec, lyányom, — válaszolt Turányl alis­

pán — ezek az urak pedig Versec védői.
Barna, bársonyos tekintetű, lelkes nagy szempár simo­

gatta végig Gráf Jani arcát.
— Én ismerem önt, uram — mondta a leány. — Lát­

tam önt Temesváron, mikor a szerviánus rabokat eszkortlrozta. 
ön az a nemzetőrhadnagy, aki elevenen elfogta a rác Staniml- 
rovicsot. Nemde, úgy van?

A néhai volt odborbiztos elfogatásiban a főérdem ugyan 
a kis Koffer Gyurié vök, aki most ökölbeszorított kezekkel és 
fülig be takaród zva aludt otthon, Jani azonban nem látta he­
lyénvalónak a hosszas magyarázkodást és ennyit mondott csak

— Nevem Gráf János.
A bársonyos tekintetű leány régi és kedves Ismerőse volt 

Janinak. Az ország akkoriban teli volt egy kőnyomással, amely 
Hungária asszonyt ábrázolta. A kép nem volt valami művészi 
alkotás, Hungáriának azonban szakasztott olyan leányoson fen- 
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